附件2
土木工程学院预备党员培训班考勤表
   2017年6月
	序号
	姓  名
	月  日
	月  日
	月  日
	月  日
	备  注

	1
	蒲森林
	
	
	
	
	

	2
	梁庆康
	
	
	
	
	

	3
	王仲衡
	
	
	
	
	

	4
	陆维杰
	
	
	
	
	

	5
	刘业伟
	
	
	
	
	

	6
	姚佳梦
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


备 注：1．由各党支部负责考勤，出席的打“√”，缺席的打“╳”，缺席原因填入备注栏；
2．请各党支部认真如实考勤，学习结束后交党委保存。

负责人签名  　   2017年  月  日
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	1
	高小慧
	
	
	
	
	

	2
	季红蔚
	
	
	
	
	

	3
	钮佳伟
	
	
	
	
	

	4
	徐　彤
	
	
	
	
	

	5
	周　力
	
	
	
	
	

	6
	李桂杰
	
	
	
	
	

	7
	王　磊
	
	
	
	
	

	8
	习文霄
	
	
	
	
	

	9
	李献勇
	
	
	
	
	

	10
	胡椿昌
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
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	20
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